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V Českých Budějovicích 17. 5. 2023 

Účastníkům veřejné zakázky na stavební práce 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“  

 

Veřejný zadavatel: Město Zliv 
Sídlem:  Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 
IČ:  00245721 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“, obdržel zadavatel žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace s následujícími dotazy: 

Dotaz č. 3 

V objektu Elektroinstalace – silnoproud jsou oddíly D4 až D6 Rozvaděče s poznámkou „Nezapočítávat do rekapitulace, 
je započítáno v dodávkách zařízení“. Cena z těchto oddílů se má vyplnit do položek č. 301-303 v oddíle D3 Dodávky 
zařízení. Bohužel ve výkaze výměr se po vyplnění jednotkových cen v oddílech D4 – D6 načítají součty i do rekapitulace 
a jsou tam pak započteny dvakrát. Žádáme o opravu výkazu výměr tek, aby se oddíly D4 – D6 nenačítaly do rekapitulace. 

Odpověď zadavatele: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb byl upraven – byla odstraněna duplicita rozvodnic RH, RT a RP 
v silnoproudé části. Z této části byly odstraněny položky 301 až 303 a do rekapitulace se započítávají oddíly D4 až D6. 

Pro zpracování nabídky použijte upravený soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 4 

Žádáme o zaslání IGP provedeného RNDr. Stanislavem Škodou na který se odkazuje technická zpráva. Tento je potřeba 
ke správnému ocenění pilotového založení.  

Odpověď zadavatele: 

V příloze přikládáme IGP z roku 2001 od RNDr. Stanislava Škody a IGP z roku 2019 od Ing. Martina Jandy. 
Podotýkáme však, že předpokládaný návrh mikropilot je proveden v konstrukční a architektonicko stavební části PD 
a pro nacenění je tento návrh dostatečný. V případě, že by během stavebních, zejména pak výkopových prací, byly 
zjištěny jiné okolnosti, budou řešeny v rámci stavby. 

Dotaz č. 5 

Žádáme o přesnou materiálovou specifikaci nábytkového vybavení. V PD je uveden laminát, v technické zprávě 
laminované desky. Standardně je nábytek vyráběn z laminovaných desek. 

Odpověď zadavatele: 

V projektu je správně v technické zprávě uvedeno, že část interiérového vybavení je navržena z běžně dostupných 
laminovaných dřevotřískových desek. Tomu odpovídá i popis ve výkresové části, neboť u jednotlivých prvků je na 
výkresech uvedena pouze povrchová úprava. U těchto prvků je pak uveden i konkrétní dekor laminované desky. 

Dotaz č. 6 

V položkovém rozpočtu - Ústřední vytápění je položka - Komplet předávací stanice typu Cetetherm Maxi S - AKU včetně 
systému měření a regulace - 1 ks. Ale součástí technické zprávy je i Soupiska předávací stanice a u většiny položek je 
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poznámka osazeno. Není tedy jasné, v jakém rozsahu máme předávací stanici osadit. Můžete prosím upřesnit tuto 
položku? 

Odpověď zadavatele: 

Předávací stanici je navrženo dodat komplet se všemi prvky, které jsou uvedeny v soupisu prací a se všemi prvky 
v popisu na konci technické zprávy (to je součástí soupisu prací). Je to i v popisu položky 731.01 (poslední řádek), 
která se v soupisu prací týká předávací stanice. 

Dotaz č. 7 

Plastová okenní sestava O04 (rozměr 4 150 mm x 1 750 mm) je příliš veliká. Nelze takto vyrobit z plastového profilu. Je 
možné tuto pozici rozdělit např. na ½ (v části fixu). Žádáme o úpravu zadání. 

Odpověď zadavatele: 

U plastové sestavy O04 je možné fixní část rozdělit na dvě části, s tím, že středová část bude max. tak velká, jak to 
umožní technologický předpis konkrétně vybraného dodavatele výplní otvorů a krajní část bude zbytek. Není nutné 
rozdělit fixní část přesně na polovinu. 

 

Zadavatel současně v souladu s § 98 odst. 5, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 6. 2023 v 9:00 hod. Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY, verze 4.0, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., 
na adrese: https://www.e-zakazky.cz/. 

Zadavatel uveřejní toto vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95. 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

Přílohy: 
1. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
2. Inženýrskogeologický průzkum z roku 2001 
3. Inženýrskogeologický průzkum z roku 2019 
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